平成２９年２月大木町農業委員会

総会議事録

１．開催日時  平成２９年２月１０日（金）午前９時３０分から午前９時５５分

２．開催場所  大木町役場 ３階 第１会議室

３．総会構成人員現在総数  １５名

４．出席委員 （１５名）

１番  小畠 裕司

２番  熊丸  渡

３番  田中 博己

５番  荒巻 利三

６番  野口 俊夫

７番  松永 一完

８番  眞崎 萬次

９番  池田 久生

１０番  久良木勝昌

１１番  真辺 恵子

１２番  松永 靜義

１３番  古賀 良隆

１４番  池田 英昭

１５番  野口 壽格

１６番  水落  愃  （会長）

５．欠席委員 （０名）

６．農業委員会事務局職員

  事務局長 北島 克彦

  係長   古賀 利治

  書記   石川  剛

７．議事内容

１．議事

１）大木町農用地利用集積計画の決定について

８．会議の概要

議 長     みなさん、おはようございます。本日は寒い中、雪が降っておりまして

みなさんさん大変だったことと思いますが、時間前にご集合いただきまし
てありがとうございました。
大木町農業委員会会議規則第６条の規定により、委員の全員が出席され

        ておりますので、本日の総会が成立していることを報告いたします。
         では、ただいまより、２月の農業委員会総会を開催いたします。
         本日は農地法に関する議案の審議がございませんが、よろしくお願いい

たします。
         携帯電話をお持ちの方は、電源をお切りになるかマナーモードへの設定

をお願いいたします。

本日の議事録署名人を、６番委員の野口俊夫委員、７番委員の松永一完

委員にお願いいたします。

議案第１号「大木町農用地利用集積計画の決定について」を議題といた

します。
     事務局の朗読説明を求めます。

事務局     この件につきましては、本日承認をいただきましたら、２月１５日に公

告をする予定でございます。

（ 朗読説明「省略」 ）

議 長     事務局の朗読説明が終わりました。

        質疑に入ります。皆さんの意見をお願いいたします。

各委員     （ 全員意見なし ）

 議 長     意見もないようですので、質疑を終わります。採決いたします。

議案第１号を承認することに賛成の方は挙手をお願いします。

各委員     （ 全員挙手 ）

議 長     全員賛成と認め、議案第１号を承認することに決定いたします。

   以上をもちまして今月の農業委員会総会を閉会いたします。ありがとう

ございました。